



Α.Ο.Π. * 44ο Rally Αχαΐος + 24.11.2024

Αποτελέσματα με την S.S.1 - Χαλανδρίτσα 1 - 12.66km



24/11/2024 - 10:32

Σελ. 1

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SKODA NEW FABIA	C1 Ra2	7:12.96 105.27 km/h	1	1	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SKODA NEW FABIA	C1 Ra2	1	7:12.96		7:12.96	
2	2	ΚΟΥΚΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟ... FORD FIESTA	C1 Ra2	7:24.64 102.50 km/h	2	2	ΚΟΥΚΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FORD FIESTA	C1 Ra2	2	7:24.64		7:24.64	+11.68 +11.68
3	14	ΙΣΑΕΥ ΙΓΝΑΤ ΥΟΡΔΑΝΟΥ ΥΟΡΔΑΝ OPEL CORSA	C5 Ra4B	7:30.91 101.08 km/h	3	14	ΙΣΑΕΥ ΙΓΝΑΤ ΥΟΡΔΑΝΟΥ ΥΟΡΔΑΝ OPEL CORSA	C5 Ra4B	1	7:30.91		7:30.91	+6.27 +17.95
4	4	ΤΙΤΟΝ ΑΝΤΟΝ ΣΠΙΡΟΝ ΑΛΕΧΑΝΔΕΡ HYUNDAI I20	C1 Ra2	7:33.62 100.47 km/h	4	4	ΤΙΤΟΝ ΑΝΤΟΝ ΣΠΙΡΟΝ ΑΛΕΧΑΝΔΕΡ HYUNDAI I20	C1 Ra2	3	7:33.62		7:33.62	+2.71 +20.66
5	9	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗ... ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C4 E10+	7:40.38 99.00 km/h	5	9	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C4 E10+	1	7:40.38		7:40.38	+6.76 +27.42
6	5	ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 A8	7:42.15 98.62 km/h	6	5	ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 A8		7:42.15		7:42.15	+1.77 +29.19
7	6	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑ... ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN DS3	C3 R3T	7:45.13 97.99 km/h	7	6	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN DS3	C3 R3T	1	7:45.13		7:45.13	+2.98 +32.17
8	7	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306	C3 E11	7:50.09 96.95 km/h	8	7	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306	C3 E11	2	7:50.09		7:50.09	+4.96 +37.13
9	10	ΝΟΜΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΙΧΑΗΛ SKODA FABIA	C2 S2000R	7:53.28 96.30 km/h	9	10	ΝΟΜΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΙΧΑΗΛ SKODA FABIA	C2 S2000R		7:53.28		7:53.28	+3.19 +40.32
10	12	ΚΑΦΕΤΖΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ... ΞΑΝΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 S16	C5 A6	7:57.61 95.43 km/h	10	12	ΚΑΦΕΤΖΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ... ΞΑΝΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 S16	C5 A6	2	7:57.61		7:57.61	+4.33 +44.65
11	3	MISHEV ΝΙΚΟΛΑ ΒΑΣΚΗΝΑΓΟΥ ΑΝΓΕΛ SKODA FABIA EVO	C1 Ra2	7:59.56 95.04 km/h	11	3	MISHEV ΝΙΚΟΛΑ ΒΑΣΚΗΝΑΓΟΥ ΑΝΓΕΛ SKODA FABIA EVO	C1 Ra2	4	7:59.56		7:59.56	+1.95 +46.60
12	11	ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜΑΞΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ RENAULT CLIO	C3 E11	8:06.90 93.60 km/h	12	29	ΥΟΡΔΑΝΟΦ ΡΕΤΥΡ ΙΒΑΝΟΝΑ ΛΥΟΥΒΚΑ RENAULT CLIO	C6 Ra5KC	1	8:13.76		8:13.76	+14.20 +1:00.80
13	29	ΥΟΡΔΑΝΟΦ ΡΕΤΥΡ ΙΒΑΝΟΝΑ ΛΥΟΥΒΚΑ RENAULT CLIO	C6 Ra5KC	8:13.76 92.30 km/h	13	11	ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜΑΞΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ PEUGEOT 306	C3 E11	3	8:06.90	10.00	8:16.90	+3.14 +1:03.94
14	30	ΔΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	8:18.86 91.36 km/h	14	30	ΔΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	2	8:18.86		8:18.86	+1.96 +1:05.90
15	25	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑ... ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	C6 A5	8:19.75 91.20 km/h	15	25	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	C6 A5	3	8:19.75		8:19.75	+0.89 +1:06.79
16	24	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	8:22.10 90.77 km/h	16	24	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	4	8:22.10		8:22.10	+2.35 +1:09.14
17	21	ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	8:23.06 90.60 km/h	17	21	ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	5	8:23.06		8:23.06	+0.96 +1:10.10
18	22	ΦΟΥΝΤΑΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ... ΛΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	8:25.06 90.24 km/h	18	22	ΦΟΥΝΤΑΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ... ΛΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	6	8:25.06		8:25.06	+2.00 +1:12.10
19	19	ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CITROEN C2	C5 R2B	8:27.87 89.74 km/h	19	19	ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CITROEN C2	C5 R2B	3	8:27.87		8:27.87	+2.81 +1:14.91
20	15	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... PEUGEOT 206	C4 E10+	8:30.35 89.30 km/h	20	15	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... PEUGEOT 206	C4 E10+	2	8:30.35		8:30.35	+2.48 +1:17.39
21	28	ΜΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	8:34.06 88.66 km/h	21	28	ΜΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	7	8:34.06		8:34.06	+3.71 +1:21.10
22	18	ΣΤΡΑΤΙΕΝΑ ΕΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΡΑΜΟΝ ΓΕΩΡΓΙ OPEL CORSA	C5 Ra4B	8:35.06 88.49 km/h	22	18	ΣΤΡΑΤΙΕΝΑ ΕΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΝΡΑΜΟΝ ΓΕΩΡΓΙ OPEL CORSA	C5 Ra4B	4	8:35.06		8:35.06	+1.00 +1:22.10
23	23	ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	8:38.18 87.95 km/h	23	23	ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	8	8:38.18		8:38.18	+3.12 +1:25.22
24	16	ΚΑΛΑΙΤΖΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ ΜΑΡΓΙ... FORD PUMA KIT CAR	C4 A6KC	8:39.95 87.65 km/h	24	16	ΚΑΛΑΙΤΖΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ ΜΑΡΓΙΑΝΝΑ FORD PUMA KIT CAR	C4 A6KC	3	8:39.95		8:39.95	+1.77 +1:26.99
25	20	ΔΡΑΓΩΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ HONDA CIVIC EP3	C5 N3	8:46.84 86.51 km/h	25	20	ΔΡΑΓΩΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ HONDA CIVIC EP3	C5 N3	5	8:46.84		8:46.84	+6.89 +1:33.88
26	31	ΚΑΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝ... ΠΑΡΑΒΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ BMW 325	C2 E12D	8:53.15 85.48 km/h	26	31	ΚΑΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤ... ΠΑΡΑΒΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ BMW 325	C2 E12D		8:53.15		8:53.15	+6.31 +1:40.19
27	32	ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑΣ ΠΑΝΤ... PEUGEOT 106 S16	C6 N2	9:06.64 83.37 km/h	27	32	ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑΣ ΠΑΝΤΕ... PEUGEOT 106 S16	C6 N2	9	9:06.64		9:06.64	+13.49 +1:53.68
28	17	ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΟΝΗΣ... ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ VW GOLF MK2	C3 E11	9:31.33 79.77 km/h	28	17	ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΟΝΗΣΙΜΟΣ ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ VW GOLF MK2	C3 E11	4	9:31.33		9:31.33	+24.69 +2:18.37



Α.Ο.Π. * 44ο Rally Αχαιός + 24.11.2024
Αποτελέσματα με την S.S.1 - Χαλανδρίτσα 1 - 12.66km



24/11/2024 - 10:32

Σελ. 2

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος	Ε.Δ.Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	27 F2E	ΨΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 206	C5 E10	9:50.30 77.21 km/h	29	27 F2E	ΨΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 206	C5 E10	6	9:50.30		9:50.30	+18.97 +2:37.34